

**Lucrari de reparatie a birourilor
et.III , al Biroului National de
Statistica din str.Grenoble 106,
mun.Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Echipament electric de forta. Iluminat electric interior. Internet

Valoarea de deviz 221 277,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	150,0000	4,698 4,698	704,700 704,700
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	150,0000	18,412 14,094	2 761,725 2 114,100
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	26,0000	14,094 14,094	366,444 366,444
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	26,0000	8,308 7,047	216,004 183,222
		<i>Total</i>	Lei			4 048,873
		<i>CASM</i>	24 %			808,432
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			15,907
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,5 %			365,490
		<i>Total</i>				5 238,702
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			157,161

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				5 395,863
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 791,726 6 736,932
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitare				
5	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, VVG 3x2,5 mm2	m	900,0000	25,000 4,698	22 499,775 4 228,200
6	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 20 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m	900,0000	45,571 40,873	41 013,837 36 785,340
7	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur - Corp LED 600x600, la montare se va coordona cu beneficiarul	buc	76,0000	379,985 10,805	28 878,890 821,210
8	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	26,0000	55,948 12,685	1 454,641 329,800
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	66,0000	64,032 14,564	4 226,096 961,211
10	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	92,0000	3,500 0,000	322,000 0,000
11	2451089	Doze	buc	26,0000	19,260 0,000	500,760 0,000

1	2	3	4	5	6	7
12	pret de piata	Rama pentru priza cu 3 locuri	buc	26,0000	34,250 0,000	890,500 0,000
13	pret de piata	Rama pentru priza cu 2 locuri	buc	10,0000	29,260 0,000	292,600 0,000
14	08-03-573-4	Montare dulap electric din plastic	buc	3,0000	166,270 111,343	498,811 334,028
15	pret de piata	Dulap electric din plastic	buc	3,0000	650,000 0,000	1 950,000 0,000
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/40A (de creat resursa)	buc	2,0000	499,514 132,014	999,029 264,028
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/32A (de creat resursa)	buc	1,0000	444,513 132,014	444,513 132,014
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/B6A	buc	10,0000	111,805 73,289	1 118,050 732,888
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/C16A	buc	26,0000	200,545 73,289	5 214,169 1 905,509
20	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	3,0000	8,456 8,456	25,369 25,369
		<i>Total</i>	Lei			110 329,040
		Total Electricitate Inklusiv salariu				110 329,040 46 519,597
		2.2. Internet				
21	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	1,6000	90,254 78,926	144,407 126,282
22	pret de piata	Cablu UTP cat. 6e	m	1 600,0000	7,500 0,000	12 000,000 0,000
23	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	24,0000	47,044 46,980	1 129,048 1 127,520
24	pret de piata	Priza RJ-45	buc	24,0000	95,000 0,000	2 280,000 0,000
25	08-03-591-9	Montare conector RJ45 UTP cat 6e	100 buc	0,2400	1 956,146 1 789,938	469,475 429,585
26	pret de	Conector RJ45 UTP cat 6e	buc	24,0000	12,260	294,240

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
27	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	24,0000	47,044	1 129,048
					46,980	1 127,520
28	pret de piata	Priza telefonica	buc	24,0000	95,000	2 280,000
					0,000	0,000
29	pret de piata	Patch cord UTP cat 5e, 1,5 m	buc	24,0000	69,260	1 662,240
					0,000	0,000
30	10-06-037-04	Dulap Rack 19" inaltime 15U	buc	1,0000	267,083	267,083
					193,558	193,558
31	pret de piata	Dulap Rack 19" inaltime 15U	buc	1,0000	950,000	950,000
					0,000	0,000
32	08-03-575-1 adoptat	Montare Patch panel 19"	buc	1,0000	52,918	52,918
					52,618	52,618
33	pret de piata	Patch panel 19"	buc	1,0000	950,000	950,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			23 608,459
		Total Internet Inclusiv salariu				23 608,459 3 057,083
		<i>Total</i>	Lei			133 937,499
		<i>CASM</i>	24 %			11 898,403
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,5 %			2 942,910
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35 %			17 351,838
		<i>Total</i>				166 130,650
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,5 %			7 475,879
		<i>Total</i>				173 606,529
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				173 606,529 49 576,680

		Total	Lei			184 398,29
		TVA	20 %			36 879,66
		Total deviz: Inclusiv salariu				221 277,95 56 313,61

Intocmit

SRL ,, 7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Biroul National de Statistica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a birourilor
et.III , al Biroului National de
Statistica din str.Grenoble 106,
mun.Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Echipament electric de forta. Iluminat electric interior. Internet

Valoarea de deviz 221 277,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	136,7720	46,98	6 425,550
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,8600	46,98	134,363
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,0000	46,98	2 114,100
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,5400	46,98	25,369
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	932,9600	46,98	43 830,461
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,8400	46,98	415,303
		Total manopera				56 313,61

Materiale:

1.	1000000	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	92,0000	3,50	322,000
2.	100000015	Patch cord UTP cat 5e, 1,5 m	buc	24,0000	69,26	1 662,240
3.	100000016	Dulap Rack 19" inaltime 15U	buc	1,0000	950,00	950,000
4.	100000017	Patch panel 19"	buc	1,0000	950,00	950,000
5.	10000006	Intreruptor BH-32/40A	buc	2,0000	350,00	700,000
6.	10000007	Intreruptor BH-32/32A	buc	1,0000	295,00	295,000
7.	10000013	Conector RJ45 UTP cat 6e	buc	24,0000	12,26	294,240
8.	1000004	Rama pentru priza cu 2 locuri	buc	10,0000	29,26	292,600
9.	1000005	Dulap electric din plastic	buc	3,0000	650,00	1 950,000
10.	1000008	Automat BA47-29/B6A	buc	10,0000	33,26	332,600
11.	1000009	Automat BA47-29/3/C16A	buc	26,0000	122,00	3 172,000
12.	1000012	Priza RJ-45	buc	24,0000	95,00	2 280,000
13.	1000014	Priza telefonica	buc	24,0000	95,00	2 280,000
14.	100003	Rama pentru priza cu 3 locuri	buc	26,0000	34,25	890,500
15.	100011	Cablu UTP cat. 6e	m	1 600,0000	7,50	12 000,000
16.	100012	Doze	buc	26,0000	19,26	500,760
17.	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,0001	120,00	0,012
18.	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8	t	0,0000	1 020,00	0,000

		mm				
19.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0008	23,20	0,019
20.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0960	10,00	0,960
21.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2100	42,60	8,946
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,8090	15,00	57,135
23.	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	6,36	0,013
24.	1012073	Ate aspre	kg	0,0960	1,25	0,120
25.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,6600	2,60	9,516
26.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5460	1,60	0,873
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	47,5800	1,22	58,047
28.	1019852	Vopsea	kg	0,0800	55,00	4,400
29.	1111000100024	Intreupator manual	buc	26,2600	39,26	1 030,968
30.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,1000	35,00	73,500
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	205,00	5,330
32.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0750	195,00	14,625
33.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4600	2,60	1,196
34.	2051142950700	Dibluri	buc	132,0000	0,22	29,040
35.	2413217300101	Clema de legatura	buc	47,2500	5,60	264,600
36.	2521216704237	Tub PVC usor tip U d20	m	963,9000	4,23	4 077,297
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	262,3500	1,95	511,583
38.	272210443107001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 3x2,5 mm2	m	973,3500	18,50	18 006,975
39.	2746167335100	Priza	buc	67,3200	42,26	2 844,943
40.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	92,0000	3,50	322,000
41.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	132,0000	1,20	158,400
42.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	79,8000	1,60	127,680
43.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	94,5000	1,60	151,200
44.	287527444400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente - Corp LED 600x600,	buc	79,8000	350,00	27 930,000
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6300	1,15	1,875
46.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,5760	1,20	0,692
47.	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4800	1,30	31,824
48.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0320	2,60	0,083
49.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0800	1,30	0,104
50.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0800	1,36	0,109
51.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,4160	10,25	4,264
52.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1600	15,26	2,442
53.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0960	0,25	0,024
54.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4048	26,26	10,630
		Total materiale de constructii				85 143,62

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1300	75,25	160,283
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3900	15,23	51,630
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5100	39,26	98,543
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5600	75,26	117,405
		Total utilaje de constructii				578,04

Total	Lei	184 398,2 9
TVA	20 %	36 879,66
Total deviz:		221 277,9 5

Intocmit

SRL „ 7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Biroul National de Statistica
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a birourilor et.III , Investitor Biroul National de Statistica
al Biroului National de Statistica din
str.Grenoble 106, mun.Chisinau.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,698
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	46,98	4,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			704,700
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			18,412
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	46,98	14,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,95	3,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	195,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,15	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	39,26	0,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,23	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 761,725
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,094
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	46,98	1,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	46,98	12,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			366,444
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,308
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	46,98	3,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,98	3,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,95	0,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	205,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,15	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	39,26	0,39
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,23	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			216,004
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitare				
5	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, VVG 3x2,5 mm2	m			25,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	46,98	4,70
	272210443107001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 3x2,5 mm2	m	1,0300	18,50	20,01
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,60	0,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			22 499,775
6	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 20 mm, montata aparent pe dibluri, console	m			45,571
						40,873

1	2	3	4	5	6	7
		sau ferme metalice.				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8700	46,98	40,87
	2521216704237	Tub PVC usor tip U d20	m	1,0200	4,23	4,53
	2875274117002	Cot PVC-U	buc	0,1000	1,60	0,17
		Cheltuieli directe	Lei			41 013,837
7	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur - Corp LED 600x600, la montare se va coordona cu beneficiarul	buc			379,985 10,805
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	46,98	10,81
	287527444400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente - Corp LED 600x600,	buc	1,0000	350,00	367,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,60	1,68
		Cheltuieli directe	Lei			28 878,890
8	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			55,948 12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,98	12,68
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	39,26	39,65
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,60	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,95	0,10
		Cheltuieli directe	Lei			1 454,641
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,032 14,564
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,98	14,56
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,26	43,11
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,95	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,60	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,22	0,44
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,20	2,40
		Cheltuieli directe	Lei			4 226,096
10	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			3,500 0,000
	1000000	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	3,50	3,50
		Cheltuieli directe	Lei			322,000
11	2451089	Doze	buc			19,260 0,000
	100012	Doze	buc	1,0000	19,26	19,26
		Cheltuieli directe	Lei			500,760
12	pret de piata	Rama pentru priza cu 3 locuri	buc			34,250 0,000
	100003	Rama pentru priza cu 3 locuri	buc	1,0000	34,25	34,25
		Cheltuieli directe	Lei			890,500
13	pret de piata	Rama pentru priza cu 2 locuri	buc			29,260 0,000
	1000004	Rama pentru priza cu 2 locuri	buc	1,0000	29,26	29,26
		Cheltuieli directe	Lei			292,600
14	08-03-573-4	Montare dulap electric din plastic	buc			166,270

1	2	3	4	5	6	7
						111,343
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,98	111,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	15,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,25	53,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			498,811
15	pret de piata	Dulap electric din plastic	buc			650,000
						0,000
	1000005	Dulap electric din plastic	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 950,000
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/40A (de creat resursa)	buc			499,514
						132,014
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,98	132,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,60	2,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	15,00	6,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,60	3,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,60	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22	1,49
	10000006	Intreruptor BH-32/40A	buc	1,0000	350,00	350,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,26	3,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			999,029
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/32A (de creat resursa)	buc			444,513
						132,014
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,98	132,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,60	2,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	15,00	6,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,60	3,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,60	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22	1,49
	10000007	Intreruptor BH-32/32A	buc	1,0000	295,00	295,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,26	3,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			444,513
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/B6A	buc			111,805
						73,289
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,98	73,29
	1000008	Automat BA47-29/B6A	buc	1,0000	33,26	33,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,60	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22	1,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,26	3,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 118,050
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/C16A	buc			200,545
						73,289
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,98	73,29
	1000009	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	122,00	122,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,60	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22	1,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,26	3,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 214,169
20	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			8,456
						8,456
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	46,98	8,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			25,369
		2.2. Internet				
21	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			90,254
						78,926
	1	Muncitor	h-om	1,6800	46,98	78,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	55,00	2,75
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	2,60	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	1,30	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	1,36	0,07
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	10,25	2,66
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	15,26	1,53
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	26,26	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			144,407
22	pret de piata	Cablu UTP cat. 6e	m			7,500
						0,000
	100011	Cablu UTP cat. 6e	m	1,0000	7,50	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 000,000
23	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			47,044
						46,980
	1	Muncitor	h-om	1,0000	46,98	46,98
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	10,00	0,02
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	1,25	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,20	0,01
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛОС30"	kg	0,0020	0,25	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	26,26	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 129,048
24	pret de piata	Priza RJ-45	buc			95,000
						0,000
	1000012	Priza RJ-45	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 280,000
25	08-03-591-9	Montare conector RJ45 UTP cat 6e	100 buc			1 956,146
						1 789,938
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,98	1 789,94
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	23,20	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	15,00	22,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,30	132,60
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	26,26	11,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			469,475
26	pret de piata	Conector RJ45 UTP cat 6e	buc			12,260
						0,000
	10000013	Conector RJ45 UTP cat 6e	buc	1,0000	12,26	12,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			294,240
27	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			47,044
						46,980
	1	Muncitor	h-om	1,0000	46,98	46,98
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	10,00	0,02
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	1,25	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,20	0,01
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛОС30"	kg	0,0020	0,25	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	26,26	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 129,048
28	pret de piata	Priza telefonica	buc			95,000
						0,000
	1000014	Priza telefonica	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 280,000
29	pret de piata	Patch cord UTP cat 5e, 1,5 m	buc			69,260
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	100000015	Patch cord UTP cat 5e, 1,5 m	buc	1,0000	69,26	69,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 662,240
30	10-06-037-04	Dulap Rack 19" inaltime 15U	buc			267,083
						193,558
	1	Muncitor	h-om	4,1200	46,98	193,56
	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,00005	120,00	0,01
	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,00002	1 020,00	0,00
	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	6,36	0,01
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,1000	35,00	73,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			267,083
31	pret de piata	Dulap Rack 19" inaltime 15U	buc			950,000
						0,000
	100000016	Dulap Rack 19" inaltime 15U	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			950,000
32	08-03-575-1 adoptat	Montare Patch panel 19"	buc			52,918
						52,618
	1	Muncitor	h-om	1,1200	46,98	52,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			52,918
33	pret de piata	Patch panel 19"	buc			950,000
						0,000
	100000017	Patch panel 19"	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			950,000

APROBAT:

Intocmit
SRL ,, 7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Biroul National de Statistica
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.